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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K07713214A

2. Data e Regjistrimit 01/06/2000
3. Emri i Subjektit BENI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes  KUKES Lagjja Zona Industriale, Rruga 
Kukesi i Vjeter, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 
16/239. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit. Tregetim, import-eksport te artikujve 

te ndryshem. Ne fushen e punimeve pyjore, zbatimeve te 
punimeve pyjore. Ne fushen elektrike, zbatim dhe 
projektim.Sherbime radiologjike.
Nazmi Sinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2017                Deri: 10/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazmiSinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.4, Rruga Dituria , Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 33/13+1-N3. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BENI
E-Mail: sinateni@yahoo.com  
Telefon: 0699246713  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099425-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/12
/1999

Numri i Vendimit:22462, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 20.12.1999 Emri I subjektit – BENI Forma ligjore – SHPK Data e 
themelimit – 20.12.1999 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Kukes Kapitali – 100 000 leke 
Objekti – Ne fushen e ndertimit dhe projektimit te veprave te ndryshme. Import-eksport 
dhe tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem. Perfaqsuesi ligjor – Nazmi 
Sinaj Ortak - Nazmi Sinaj

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.32-YC-eleni-04-December-20070001.pdf

2. 20/02
/2007

Numri i Vendimit:22462/1, Gjykata:Tirane
Shtese objekti ne fushen e punimeve pyjore, zbatimeve te punimeve pyjore. Ne fushen 
elektrike, zbatim dhe projektim.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.32-YC-eleni-04-December-20070001.pdf

27/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638475-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.12 date 
27/12/2011 per miratimin  dhe depozitimin e statutit te ndryshuar ne baze te ligjit 9901 
dt.14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazmi Sinaj")                      Nga data "27/12/2011             
Ne daten "27/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3218FFB-5C48-49E2-897C-533601441622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3218FFB-5C48-49E2-897C-533601441622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC8C659-6B58-4F87-ACC9-0485912522DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365EE84B-4BD6-472B-B9E9-9EC1BCF48417
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19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-476242-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-913764-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Kukesi i Vjeter, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 
16/239.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         LAGJA 5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-068703-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Hapja e nje adrese dytesore. Mbyllja e nje adrese 
dytesore. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit. Tregetim, import-eksport te artikujve te 
ndryshem. Ne fushen e punimeve pyjore, zbatimeve te punimeve pyjore. Ne fushen 
elektrike, zbatim dhe projektim.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit. Tregetim, 
import-eksport te artikujve te ndryshem. Ne fushen e punimeve pyjore, zbatimeve te 
punimeve pyjore. Ne fushen elektrike, zbatim dhe projektim.Sherbime 
radiologjike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Dituria , Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 33/13+1-N3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QENDRA SAUK-PERB. KOMUNES FARK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F99BF8-02DD-4880-9F7B-0B59387A8A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BF19EC-D102-410B-A78E-93DE520C5E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FE4CF1-8A97-4DA1-9BC2-D31FC7C5B526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E8FF36-232F-4B4D-A857-94D1E5A76FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F364138-2ECA-481B-A5A5-E17399871BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AE6776-126A-4151-864F-233E3CC574AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A8884B-4D95-4911-A4F8-B0A63200607E
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02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075468-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091755-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179857-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845013-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856833-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F7A716-34B6-44C4-8D4E-88AAB68C2B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A08CB73-CBE4-4930-A789-8D82DE96A085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38A8884-E906-483D-8D5C-8D96C0D41304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6C75CB-A1D9-4BA9-8FE3-95B14B2F66C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B228808C-8123-4A36-8428-8E68ECFD5C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6B4890-FC61-442C-BF85-9D7F34FDD8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A7114D-B1F8-4138-A2C6-D7DF71CB0EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A7114D-B1F8-4138-A2C6-D7DF71CB0EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A449065-6598-48B5-B79B-492041CC9B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3BA28E-4724-475A-9514-A129C0B2D001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5B6DF6-BD95-4FB6-8C83-B44467A5EEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1076E31B-FE98-48C4-A375-0BF45D9E7C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB81DB4C-DEB5-478C-865C-5C5BE066747A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07CD6B6-112A-444B-A586-BE29812BFD2B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-193681-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 10.03.2017, per riemerim 
te administratorit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Sinaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/12/2011")            u be              ("10/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Sinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/12/2016")            u be              ("10/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411104-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870410-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A905FFF-A5DB-47C3-A8B0-0E8FFFAD75B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D73B156-A186-4340-A772-3E11FCAA8F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AC76A8-1A4C-4019-B4F5-ADC3E31783CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E93001-FBE7-40EC-A2BF-EAF7BB456F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188E3565-0492-4FD4-B548-A81D9150B8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4A271D-CC69-4D43-8652-E03CB02BE439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB77436-FEBC-4A81-AA08-3F95BC510C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB77436-FEBC-4A81-AA08-3F95BC510C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C861F88-1891-4C5A-9816-50224161A02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380187B4-ADAB-4340-8B47-F053F8DDD9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5854595D-4805-4DD9-B367-F4209549ECBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0456BFE0-D8FF-434F-A5D9-F8CCDB023CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA1699B-5CDD-44C3-A289-FD3B07218423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421D72D0-13B3-4C12-A4C7-4935270B3961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857D9FE9-7537-4699-B28A-521B8CEAAA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDA174C-CA83-46CC-B79C-86981FD33792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE80C99-CDED-480F-B298-8A347744B4CC
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-534229-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Sheminet Shpjeguese te bilancit.pdf
pasqyrat e fluksit, kapitalit.pdf
vendim e ortakut te Vetem.pdf

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728865-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesimi i te dhenave dhe deklarim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699246713")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sinateni@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730603-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Ortakut te Vetem 2018.pdf
Akti_Pageses_se_Kundravajtjes_Administrative_28_Jun_2021_16_14_59.pdf
Bilanci me anekset e tij 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738738-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet e pasqyrave financiare (1).pdf
Vendim i Ortakut te Vetem 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABCD24D-EA3B-4A12-AE0F-C32F4B1A65DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937A58AE-C675-4118-9B3E-E0FC75E63F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937A58AE-C675-4118-9B3E-E0FC75E63F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51450968-E4C8-4B62-9C8F-605B58D87EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC6EAA7-BAE8-40A9-86FA-5FB4D47FC614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1B12D0-A872-454A-833F-8404EDD8E266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA524709-B92A-42CF-BB4C-B8B60C5F347A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72632D3C-B8BE-4D36-8D93-0EC68BCF686D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC15170A-4205-4CA6-B494-257EA507EC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7098ED5E-929C-4550-8F26-0CFE095CA039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E370F9C3-9D5F-4C26-A711-A6CC0C891462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFABB931-8706-4BE0-B338-DC9581AB07F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58045656-9AC5-46C0-8D34-02A239817809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090B4969-BDC9-49B1-B829-73B18CC9F7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA2C936-6212-4B10-B8CE-14CFCEF45205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69785DC-42CC-486D-BF02-C9E5F2664438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE36010-04A0-4D1E-A23B-9625F920FF40
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 08/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020C7BD2-1425-47F9-BE25-7B63ED9C46B9

